19.12.2017г. №283
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В соответствии с требованиями Закона Российской Федерации от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь Уставом МО «Шаралдай»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень информационных систем персональных данных администрации муниципального образования «Шаралдай» согласно приложению;
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

Глава МО «Шаралдай»
В.А. Батюрова

Приложение
к Постановлению
Администрации
МО «Шаралдай»
от 19.12.2017г. №283

ПЕРЕЧЕНЬ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

	№ п/п
	Наименование ИСПД
	Назначение
	Наименование отдела использующего ИСПД
	Местоположение объекта

	1
	1С:
Предприятие
	Бухгалтерский учет
	Финансовый отдел
	669317, Иркутская область, Боханский район, с.Дундай, ул.Центральная, 32

	2
	ВИР
Регистр МО
	Хозяйственный учет
	Общий отдел
	669317, Иркутская область, Боханский район, с.Дундай, ул.Центральная, 32

	3
	ГАС Управление
	Государственный муниципальный контроль
	Общий отдел
	669317, Иркутская область, Боханский район, с.Дундай, ул.Центральная, 32

	4
	ФИАС
	Адресный учет
	Общий отдел
	669317, Иркутская область, Боханский район, с.Дундай, ул.Центральная, 32

	5
	ГИС ЖКХ
	Жилищно-коммунальный учет
	Общий отдел
	669317, Иркутская область, Боханский район, с.Дундай, ул.Центральная, 32

	6
	СУФД
	Проведений кассовых операций
	Финансовый отдел
	669317, Иркутская область, Боханский район, с.Дундай, ул.Центральная, 32

	7
	ГИС ГМП
	Учет муниципальных платежей
	Финансовый отдел
	669317, Иркутская область, Боханский район, с.Дундай, ул.Центральная, 32

[bookmark: _GoBack]